
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Geodetické práce Trutnovsko 2023 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 

Pobočka Trutnov 

Sídlo: Horská 5, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 

Zastoupený: Ing. Josefem Kutinou, vedoucím Pobočky Trutnov 

Kontaktní osoba 
Mgr. Petra Hájková 

p.hajkova@spucr.cz, 727927472 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 319969/2023 / SP7146/2023-514205 

UID: spudms00000013875523 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 11.8.2023 pod č. j. SPU 318021/2023 rozhodl Ing. Josef Kutina, 

vedoucí Pobočky Trutnov, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový 

úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočky Trutnov, v rámci výše 

uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

Ing. Mgr. Hana Vanclová 

sídlo Kolín 

právní forma podnikající fyzická osoba 

IČO: 03577805 

 

Odůvodnění výběru: Vybraný dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil 

všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení ,,Geodetické práce Trutnovsko 2023“. 

 

 

 

 

mailto:p.hajkova@spucr.cz


  

2 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

INGEOS spol. s.r.o. 

Sídlo: Masarykova 2462/55, 415 01, Teplice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27331083 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Lesprojekt východní Čechy 

Sídlo: Gočárova 504, Hradec Králové 500 02 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25251431 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

H.C.M. s.r.o. 

Sídlo: Rooseveltova 1598, 27201 Kladno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 47543621 

 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Ing. David Juhár 

Sídlo: obec Svatava 

Právní forma: fyzická osoba 

IČO: 06265642 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AREA G.K., spol. s r.o. 

Sídlo: U Elektry 650, 198 00 Praha 9 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25094459 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEODES – geodetické práce s.r.o. 

Sídlo: Pod Vyšehradem 143, 561 64 Jablonné nad 
Orlicí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 28855051 

 

 

 

 

 

 



  

3 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9 , 147 00 Praha 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 48110141 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 64793036 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEPARD s.r.o. 

Sídlo: Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 61499552 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 45536058 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Ing. Mgr. Hana Vanclová 

Sídlo: Kolín 

Právní forma: podnikající fyzická osoba 

IČO: 03577805 

 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

Ve výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu si zadavatel v čl. 6 – 

Kritéria pro hodnocení nabídek stanovil limit pro záruční lhůtu 72 měsíců. V případě, 

překročení tohoto limitu, nebude nabídka hodnocena.  

 



  

4 

 

Dodavatel, který podal nabídku č. 4, byl z výběrového řízení vyloučen, neboť jako záruční 

lhůtu uvedl 90 měsíců.  

 

Nabídka č. 4  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Ing. David Juhár 

Sídlo: obec Svatava 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČO: 06265642 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených originálů 

nebo úředně ověřených kopií dokladů před podpisem smlouvy – převedením vstupu v 

listinné podobě do podoby elektronické s doložkou provedení konverze dokumentu, příp. 

dokument v elektronické podobě opatřený elektronickým podpisem autora dokumentu. 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název 

/ jméno a příjmení 

IČO Výše 

nabídkové 

ceny bez 

DPH 

Body Doba plnění 

zakázky 

Body Pořadí 

nabídky  

INGEOS spol. s.r.o. 27331083 
344000,- 49 72 10 8. 

Lesprojekt východní 

Čechy 

25251431 
278 400,- 61 72 10 5. 

H.C.M. s.r.o. 47543621 
204800,- 83 72 10 3. 

AREA G.K., spol. 

s.r.o. 

25094459 
189 600,- 89 72 10 2. 

GEODES – 

geodetické práce 

s.r.o. 

28855051 

560.000,- 30 72 10 9. 

AGROPLAN, spol. s 

r.o. 

48110141 
232 000,- 73 72 10 4. 

GEOŠRAFO, s.r.o. 64793036 
640.000,- 27 72 10 11. 

GEPARD s.r.o. 61499552 
284 800,- 60 72 10 6. 

Geodézie Východní 

Čechy spol. s r.o. 

45536058 
600.000,- 28 72 10 10. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 
400 000,- 42 72 10 7. 

Ing. Mgr. Hana 

Vanclová 

03577805 
188.480,- 90 72 10 1. 



  

5 

 

Požadované doklady: 

 

- Doklad o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

           zakázky – Výkon zeměměřičských činností 

- Pravomocné Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských 

           činností udělené dle § 14 zákona 200/1994 Sb., o zeměměřičství a o změně a 

           doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 

           předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. b) 

           zákona 200/1994 Sb. 

- Pojistná smlouva odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě 

            v souvislosti s výkonem jeho činnosti min. do výše odpovídající nabídkové ceny 

            (postačí kopie) 

 

Požadované doklady předložte do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

 

 

V Trutnově dne 11.8.2023 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Josef Kutina 

vedoucí Pobočky Trutnov 


	Text19

		2023-08-11T11:23:38+0000
	Ing. Josef Kutina




